49 F/U (£22), 1234-49 M/M (£21+). A total of 275 stamps, Cat. over
£1260.00
(XP83) GERMANY (WEST) 1949-1972 Mint Sets U/M and F/U from
1957-72 with very few gaps as follows: 1949 Stamp Centenary M/M (£130),
SG 1045-60 F/U, 1070, 1103-22, 1124, 1125, 1153, 1157, 1163, 1165, 1167-
68,1173 and 1174 all F/U (£77.55), 1957-72 a total of 480 stamps 99% U/M
and 512 stamps used including Definitive sets Cat. £1245 plus 6 M/S U/M
and 6 M/S F/UI in KA-be printed album ...........cccccooeiiniiinninnns £225.00
(XP22) GERMANY (EAST) 1972-79 about 80% Fine Used, the rest UM
in Safe Hingeless album. A total of 620 stamps and 32 Miniature Sheets, Cat.
over £450 (N.B. — Several sets are incomplete or mixed mint and used)

(XP81) GERMANY (EAST) 1980 Olympics (SG E2188) to 1987 (SG
E2836) U/M in Lighthouse hingeless album. A very comprehensive collection
including Miniature Sheets and Sheetlets but with a few gaps to fill. Total of
434 stamps and 43 Miniature Sheets/Sheetlets with a Cat. over £600.00
.......... £120.00

We are breaking up FDC collections — all in Royal Mail Special Albums
(new cost £18!).

(GB58) January 1980 to December 1986, 61 covers (60 Commems. and
1 M/Sheet) £50:00 £35.00
(GB359) January 1987 to November 1993, 68 covers (59 Commems, 5
Greetings and 3 Miniature Sheets) (Face Value £100.37) ..£75-00 £50.00
(GB66) January 1984 to November 1987, 61 covers (38 Commenms., 4
Framas, 6 Defs. and 4 Booklet Panes)...........ccccceevveverennanes £55.00 £35.00
(GB67) January 1988 to December 1991, 66 covers (37 Commems., 3
Greetings, 4 Booklet Panes, 7 Defs., 12 Regionals and 3 Miniature Sheets)
(Face Value £88.05) £65:00 £40.00
(GB68) January 1992 to October 1996, 70 covers 49 Commems., 3 Greet-
ings, 4 Booklet Panes, 6 Regionals, 5 Defs., 1 High Value Castles to £5,
£3 Castle and £10 Britannia) (Face Value £147.14)........... £95.00 £65.00
(GB69) January 1997 to December 1999, 47 covers (33 Commems., 1
Greetings, 4 Defs., 2 Booklet Panes, 4 Regionals, 2 Miniature Sheets and
Machin Recess £1.50 to £1.50) (Face Value £96.81) .........£65:00 £45.00
(GB70) January 2000 to December 2003, 61 covers (47 Commems. inc.
Occasions, 13 Miniature Sheets and 1 Booklet Pane) (Face Value £190.63)
£75-00 £55.00

(GB1) GREAT BRITAIN Collection of Royal Mail FDC’s in 5 volumes
from February 1976 to July 1997 in Multi ring double cover albums. Con-
taining 182 Commemorative covers, 2 Miniature Sheets, 18 Booklet Panes,
1 Frama, 45 Regionals, 23 Machin Definitives, 1 Double Head, 5 Portrait
Definitive3ws, 1988 and 1992 Castles, £3 Castle And £10 Britannia. A total
OF 281 COVETS. oviuiriiiieiciiieiceeetc e £225.00 £150.00
(LAS) GREAT BRITAIN 1995 to 2002 U/M Collection in Luxury Hinge-
less Album, Face Value over £220 to include Enschede Castles, etc. normal
Retail over £450+, Special Sale Price ..........ccoeverieeerienenes £250-00 £225.00
(GB16) GREAT BRITAIN FIRST DAY COVER COLLECTION in 6
Royal Mail Double Cover Albums from 1971 to 2008 including
Commemoratives and Definitives, plus some High Values to £5 Machin
(small), Regionals, Booklet Panes, Greetings Panes, 19 Miniature Sheets.
Nearly all Royal Mail covers with special handstamps, also some spe-
cial event covers. A total of 367 covers, only. . .£450:00 £250.00
(GB19) GREAT BRITIAN 1981 to 1997 Commemoratives inc. a selec-
tion of Machins, Booklet Panes, a few Greetings Panes and Regionals.
A total of 726 stamps & 2 Miniature Sheets in S.G. printed album. Face
Value over £217 .o £180-00 £180.00
(XP60) G.B. PHQ CARD COLLECTION plus a few Guernsey and Isle of
Man. 1977 Wildlife and Christmas, 1978 Energy, 1979 Derby, Police and
Christmas set in Gutter Pairs with various special postmarks, 1980 Birds,
Railways Gutter Pairs with special postmarks, Stamp Exhibition Gutter Pair
and Miniature Sheet, Landmarks single set plus Gutter Pairs with special post-
marks, Christmas set plus Gutter Pairs, 1981 National Trust, Christmas, Mar-
itime, 1983 Uniforms, Christmas, 1984 Heraldry, Cattle, Urban Renewal,
Mail Coaches and Christmas, 1985 Insects, Arthurian Legends, Film Stars
and Christmas, 1986 Doomsday Book, Games, RAF and Christmas, 1987
Newton and Christmas, 1988 Armada and Christmas, 1989 Microscopes,
1990 RSPCA, 1991 Dinosaurs, 1992 Christmas, 1993 Christmas. Most of the
earlier sets are duplicated in so far as the sets have the same stamps used on
the back of the cards plus another set with the stamps used on the picture side
and with different special postmarks. Isle of Man 1982 and 1983 TT Races
with stamps cancelled on the front of the cads with special TT postmarks,
1990 Postcards set of 5, one Mint set and one Used with stamps cancelled on
the front of cards. Guernsey 1979 10th Anniversary of Postal Services stamps
cancelled on front, 1980 Christmas Mint set of 5 cards and Used set with
stamps cancelled on the reverse side, 1981 Royal Wedding set of 5 cards can-
celled on front, 1982 La Societe set of 6 stamps used on reverse side and 1983
Renoir Paintings with stamps used on front of cards with special postmarks.
(N.B. Stamps used on the face side of PHQ Cards are much scarcer than used
on the reverse). A total of 268 G.B. cards inc. 8 Set sin Gutter Pairs, 21 IOM
cards and 30 Guernsey cards in large 4 ring Postcard Album with 15 x 6 extra
leaves £100.00
(XP78) GREAT BRITAIN Royal Mail FDC’s (typed address) January 1992
to Christmas 1998 in Royal Mail Double Cover album. A total of 64 covers
(all Commemoratives) inc. 2 x Diana Covers (RM and The Sunday Times
“Silk Cover™) £50.00
(XP77) HUNGARY - 6 Volume Collection 1874-2002 approx. 85% Fine

Used, the rest Mint. 1874 to 1921, 382 stamps Mint and Used (£1090) inc. SG
53ab, 55b, 52ab, 60Bb, 62Bb, 82 mix Mint and F/U (£655), 1919 Occ. Ro-
mania Opts. SG 12,13, 14, 19,21,22,27-29, 32 x 2,40 Mint (£38), 1919 Ser-
bian Occ. Opts., 26 Mint various types (£128.50), 1920 Romanian
Occupation, 7 Mint (£23), 1922 Surcharges x 24 Mint and 14 F/U some with
scarce 3 hole Security Punch (£32.50), 1922-31, 54 Used and 1 Mint (£77),
1932-1949 Commemoratives and Definitives, Postage Dues, 184 Used and
217 Mint (£260), Therefore Volume 1 contains 873 stamps, Cat. over £1459.
Volume 2 1950-59 mainly Used, a mix of complete and part sets, 656 stamps
(£402), Volume 3 1960-69 similar to Vol. 2, 635 stamps plus MS2092 F/U
(£337), Volume 4 1970-79 99% all F/U, 538 stamps and MS2576 (£220), Vol-
ume 5 1980=89 99% Used, 483 stamps (£220) plus the following Miniature
Sheets MS3406 (Mint No Gum), 3506, 3525 M/M, 3687 F/U, 3714 (Mint
No Gum), 3903, 3929 F/U (£67.75), Volume 6 1990-2002, 406 stamps 95%
Used (£503), plus M/Sheets MS3984, 4207 F/U (£16.25) , 4425 U/M (£55),
4431, 4447, 4428, 2289 U/M (£16), 4528 M/M (£50), Sheetlet 4530a and
4535a M/M (£12.50), 4603 M/M (£6.75). A total of 3,591 stamps plus 18
Miniature Sheets and 2 Sheetlets. Cat. over £2265, a snip at just......£295.00
(BC83) INDIA 1947 TO May 1982 U/M Collection in black stock book
(stamps up to 1956 are slightly toned). A total of 636 stamps and 2 Miniature
Sheets, Cat. £784.50 .......c..cvvivirieiriieierieeere s £220:00 £125.00
(XP14) ITALY First Day Covers from 1976-2013 mainly unaddressed in 17
Double Cover albums. A total of 1659 covers, 39 Postcards and 20 Airletters.
A superb collection inc. M/Sheets and Definitives. Cost several thousand
pounds , only £450.00
(XP16) ITALY 1863-1978 — A superb collection nearly all Fine Used and a
few Mint with many scarce sets and singles as follows: SG 16 F/U (£150),
1878 Surcharges Fine Used (7 stamps) (£155), 1890 Surcharges Used (£130),
SG 61 F/U (£250) with Perf. Fault, 1890 Parcel Post F/U (£218), 1910 SG 82-
85 F/U (£569), 1911 Jubilee F/U (£170), SG 91-92 FR/U (£86), 103 Mint
(£22), E118 and 697 F/U (£48), 1921 Dante Mint and Victory Set F/U plus
E122 /U (£75), 126-27 F/U (£77), 134 F/U (£55), 127 Mint and 1923
Congress F/U (£427), SG PE98 F/U (£130), 1923 Manzoni F/UY to 1 Lire
(£670), 161 F/U and 164 Mint (£302), 1925 Holy Year F/U (£190), SG E180
and 145 F/U (£102), 1926 Airs (4 values) F/U (£177), 1926 St. Francis (7
stamps) inc. 196A F/U (£176), 1926 National Defense F/U (£200), 1927 Airs
SG 217-18 F/U (£260), 212-15 F/U (£75), 1928 Filiberto (9 stam,ps) various
Perfs. F/U (£341), SG 235 plus 1929 Def. Set F/U (£136), 219 Mint and 220
F/U and 223 F/.U (£55), 1929 Monte-Casino Abbey Set F/U (£350), 1930
Ferrucci Set F/U (£325), SG 298 F/U (£325), 299-302 F/U (£725), 1931 St.
Anthony Set F/U (£200), 1932 Geribaldi Set F/U (ex. 341) (£295), E348-49
Airs F/U (£130), 1932 Fascist March F/U (£600), 1933 Zeppelins Mint
(£120), SG 380-89 F/U (£262), 1934 Airs Mint (£31), 1932 Anne4xation SG
395-E£410 (ex. 403-07) F/U (£279), 1934 Football SG 413-16 and 418-19
F/U (£90), 1934 Military Centenary (13 values) F/U and 2 Mint (£274), SG
457 F/U (£40),458-72 F/U (£718),477/89 (ex. 483) F/U (£7825), 1937 Child
Welfare SG 490-96, 501, 504-05 F/U (£411), 506-14 and 516-20 F/U (£464),
529 F/U (£130), 534-41 and 544 F/U and 542-43 Mint (£89), 702-03 F/U
(£93), 706/17 (ex. 4L and 6L) and E718 F/U (£94), 718-26, 730-32, 734-35
F/U (£260), 737-8 and 748 F/.U (£111), 727-29, 749-80 F/U (£196), 782-86,
790-94 F/U (£265), 795-98, 800-07 and E684 (ex. 804) F/U (£82), 809-11
F/U (£25), 813 Mint, 814-23 F/U (£92). A total of 1472 stamps, Cat,. over
£14,200 in Simplex standard album ...........cccoevvirieiiieiiiincniens £2.250.00
(G4) ITALIAN COLONIES from 1917 to 1948 in Italian soft back peg
album. A sparsley filled album approx. 70% mint rest used total no. of stamps
206 Cat over £760-inc. Africa Oriental 1843 unissued set to 75¢

....... £140:-00 £110.00
(XP15) ITALIAN TERRITORIES, Fiume, Trieste, AMG-FTT, AMG VG,
Corona, PM Overprints, etc., about 85% Fine Used, the rest Mint as follows:
Fiume (mostly Mint) 76 stamps (£570), Venezia and Corona Opts. 99% Mint,
25 stamps (£75), AMG VG Opts., 13 Mint and 10 F/U (£144), AMG-FTT
SG 1-17, 18-27,59-64, 65-76 (ex. 72), 78-79, 84-85, 87, 89,90 x 2,91, 93,
94-102, 114,115-17, 135-38, 153-56, 158-62, 164, 168-72, 176, 178, 179,
180, 181, 184,185, 189 x 2 Mint, 191 Used, 195-207 F/U, 212-14, 216, 220-
21 F/U, 1951 Verdi Mint, 222-23, 227 F/U, 228 Mint and E174 Mint, 229
F/U, 230 Mint, 234-37 Mint, 236 Used and 240 Mint, 242-47 F/U, 249 Mint,
250,252 F/U, 264 Mint, 272-74,276 F/U, 278, 283-89 F/U and 292 F/U plus
Parcel Post Used (£1350), Various PM Opts. (£52). Total of 326 stamps, Cat.
over £2000 in Simplex medium album ..........ccccceeeeieiiieinennenes £395.00
(F17) JAPAN Presentation Books (4) - Theatre 1970-72, Treasures
1976-78, Treasures 1987-89, Art 1980-83 plus Greetings Stamp Folder
(Joint Issue Singapore) and Year Books 1979-83 (5)......... £225.00 £85.00
(XP75) LIECHTENSTEIN Official FDC Collection (unaddressed) in dou-
ble cover album from 1974 UPU to March 1987, 78 covers mostly with com-
plete sets but a few with just the low values. A few gaps here and there. Cat.
as Used over £240 inc. SG 731 (£24)........ £75.00
(F19) MACAU 1988-89 as follows: SG 661 Maxi Card, 662-5
Mammals U/M & FDC, SG 666-83 U/M, 666-68 FDC, 669-72 FDC,
674-77 FDC, MS678 U/M & FDC, 67980 FDC, 681-83 Maxi Cards (3)
& FDC, MS684 U/M & FDC, 690-93 U/M, 694-97 U/M, 702-05 FDC,
MS706 UM & FDC, 707-11 FDC, MS712 U/M & FDC. A total Cat. of
approx. £875 (FDC’s & Maxi Cards counted as Used prices) on hanger
pages in ring binder .........ccveeiviiiniiiinccecec £180-00 £95.00
(F22) MONACO 1956 Collection on 3 album pages including Varieties, SG
544 and 7 x 3 U/M and M/M, 544 and 7 F/U, 550a Horizontal Strip of 3 (2
U/M, 1 M/M and 1 F/U), 1956 Rally 577 Block of 4 U/M plus 1 M/M and 1
F/U, 1956 Wedding on 2 FDC’s. Total Cat. £316 .. .£120:00 £50.00
(LA39) MONTSERRAT Collection London 1980 Sheetlets to 2003 Prince
William MS1237 (ex. MS1236) all U/M about 97% complete on 200 Devon
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